
DETERMINAZIONE N.            del                   

Note Trasparenza: Con il  presente provvedimento si  prende atto dell'ammissione dei  candidati  e della
nomina della commissione esaminatrice dell'avviso di mobilità volontaria compartimentale tra Enti e Aziende
del Servizio Sanitario  Nazionale  per  l’assunzione di  personale  nel  profilo  professionale  di  Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - Cat. D.

OGGETTO: Avviso di mobilità volontaria compartimentale tra Enti e Aziende del Servizio
Sanitario Nazionale per l’assunzione di personale nel profilo professionale di Collaboratore
Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - Cat. D. Ammissione
dei candidati e nomina della commissione esaminatrice.

Il Direttore U.O.C. Risorse Umane Dott.ssa Maria Camilla Boato

In esecuzione della Deliberazione del Direttore Generale n. 969 del 30.12.2021 ad oggetto
“Conferimento  deleghe  ai  Dirigenti  titolari  di  budget”  viene  adottata  la  seguente
determinazione:

Visto  che  con  determinazione  del  Direttore  dell’U.O.C.  Risorse  Umane  n.  480  del
24.02.2022 è  stato  indetto  un  avviso di  mobilità  volontaria  compartimentale  tra  Enti  e
Aziende  del  Servizio  Sanitario  Nazionale  per  l’assunzione  di  personale  nel  profilo
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio
Biomedico - Cat. D.

Visto che il relativo bando è stato pubblicato nel sito internet aziendale in data 26.02.2022.

Visto che entro il termine di scadenza, fissato per il giorno 29.03.2020, sono pervenute n.
7 domande,  come indicato nell’Allegato A al  presente provvedimento, per farne parte
integrante e sostanziale.

Visto  che  in  sede  di  istruttoria  è  stato  rilevato  che  tutti  i  candidati  risultano  in  pieno
possesso dei requisiti specifici e generali richiesti dal bando e pertanto sono ammissibili
all’avviso di mobilità in parola.

Pagina 1 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 1 di 4

837 31-03-2022

837 31-03-2022

Firmato digitalmente da
Maria Camilla Boato
il giorno 31/03/2022
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



Considerata  la  necessità  di  procedere  alla  nomina  della  commissione  esaminatrice,
incaricata  alla  valutazione  dei  titoli  presentati  dai  candidati  e  all’espletamento
dell’eventuale colloquio.

DETERMINA

1 di ammettere all’avviso di mobilità volontaria compartimentale tra Enti e Aziende del
Servizio Sanitario Nazionale per l’assunzione di personale nel profilo professionale di
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio biomedico -
Cat. D n. 7 candidati in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando,
come  riportato  nell’Allegato  A,  che  fa  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2 di nominare la seguente commissione esaminatrice incaricata della valutazione dei
titoli presentati dai candidati e all’espletamento dell’eventuale colloquio:

PRESIDENTE: Prof.  Mauro  Cassaro,  Direttore  dell’U.O.C.  Anatomia  e  Istologia
Patologica;

COMPONENTI:
- Dott.ssa Valentina Didonè, Dirigente delle Professioni Sanitarie dell’area Tecnico

Diagnostica;
- Dott. Aldo Da Boit,  Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di

Laboratorio Biomedico, con funzioni di coordinamento;

SEGRETARIO delegato: dipendente del Comparto di categoria non inferiore alla C,
nominato dal Direttore dell’U.O.C Risorse Umane.

*****

     

Il Responsabile
Maria Camilla Boato

Pagina 2 di 2

Determina n. ........ del ............... - pagina 2 di 4837 31-03-2022



 

ELENCO CANDIDATI 
Allegato A 

   
35813 - Avviso di mobilità volontaria tra Enti e Aziende del Servizio Sanitario Nazionale per la copertura di posti di Collaboratore Professionale 
Sanitario - Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - Cat. D 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)  ANCELLIERO  MONICA 
2)  BETTINI  FRANCESCA 
3)  MIATELLO  LORIS 
4)  PAPARELLA  LEONARDO 
5)  PIEROBON  FEDERICA 
6)  RENIER  MICHELA 
7)  ZAMBELLO  ELENA 

 

Determina n. ........ del ............... - pagina 3 di 4837 31-03-2022



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della determina n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Determina n. ........ del ............... - pagina 4 di 4

0004

837 31-03-2022

01-04-2022

01-04-2022

837

31-03-2022

01-04-2022


